INDICAÇÃO Nº 016/2020                              Cruzeiro do Sul, 30 de abril de 2020.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através do Departamento de Trânsito,

implemente um redutor de velocidade na Rua Primavera, localizada no Loteamento Fick,

a qual recebeu pavimentação asfáltica no final do ano passado.

Justifica-se, tendo em vista que com a pavimentação asfáltica, os motoristas

trafegam em alta velocidade, oferecendo perigo aos moradores.

 Certo de ter a atenção deste Poder.

GUSTAVO HENRIQUE RICHTER

VEREADOR